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１．１．20082008年度年度

の振り返りの振り返り
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20082008年度の重点事項年度の重点事項

1. 市場開拓と案件獲得に向けた体制作り

• 役割の明確化

• 顧客密着型の提案営業
• グループ会社の営業支援、連携の強化

2. 新規事業の立上げ

• サービスソリューションメニューの創造

• コンサルティング事業の基礎固め

3. 内部統制制度の確立と業務の見える化推進

4. ナレッジマネジメント活動の全社的推進
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環境激変の１年環境激変の１年

第１四半期 原油高騰 景気の転換期第１四半期 原油高騰 景気の転換期

第２四半期 米国リーマンショックが深刻化第２四半期 米国リーマンショックが深刻化

第３四半期 為替・株式等の金融市場崩壊第３四半期 為替・株式等の金融市場崩壊

第４四半期 内需減退、企業業績が急落第４四半期 内需減退、企業業績が急落
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業績へのインパクト業績へのインパクト

設備／ＩＴ投資の急激な減少設備／ＩＴ投資の急激な減少

周回性のないＩＴ不況が直撃周回性のないＩＴ不況が直撃

案件数の減少、ＰＪの中断や延期多発案件数の減少、ＰＪの中断や延期多発

単価低減、工数削減要請の激増単価低減、工数削減要請の激増
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３大成果３大成果

エンドユーザー比率の向上エンドユーザー比率の向上

サービスソリューションメニューの充実サービスソリューションメニューの充実

営業体制の変革営業体制の変革
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エンドユーザ－の拡大エンドユーザ－の拡大

２００７年度 ２００８年度

３０％ ３８％

組込２４％ 組込２３％
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オフィスセキュリティソリューション

ＥＡＩソリューション

運用監視ソリューション など

サービスソリューションメニューの充実サービスソリューションメニューの充実

多彩なソリューションのネタ

セキュアダイブ、ＵＩＭ、セキュリティロッカー

２Ｘシンクライアント、CMS:キャッシュ管理

ナレッジマーケット、ＭＡＲ（ｋ）Ｓ、

データスパイダ、パトロールクラリス運用監視、

ＥＸＣＥＬ管理基盤
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ヒトとモノを同時に管理ヒトとモノを同時に管理

UIM = Universal ID Master

セキュリティロッ
カー

ＰＣログイン認証

入出庫管理

利用者認証

モノの出入り情報
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ＵＩＭの応用例ＵＩＭの応用例
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案件狩猟型から農耕型営業へ

顧客別販売活動

広義の上流工程の開拓

営業体制の変革営業体制の変革

変革のキーワード

提案力、企画力、マーケティング力

網羅的、戦略的営業

営業マインドの醸成



13Copyright © 2009 CRESCO, LTD. All Rights Reserved. .

狩猟型から農耕型営業へ

ダイナミックな営業戦略を打つダイナミックな営業戦略を打つ
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営業の立ち位置（現状）営業の立ち位置（現状）

要件
定義

外部
設計

内部
設計

製造
（ＣＤ／ＵＴ／

総合）

ＲＦＰ
作成

提案書
作成

案件
決裁

案件
立案

業者
選定

契約
締結

各事業部ライン

社内コンサ
ルティング

サービス
ソリューション

サービス
ソリューション

社外コンサ
ルティング

営業担当
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お客様お客様お客様 ＳＩｅｒＳＩｅｒＳＩｅｒ

現状の営業は現状の営業は狩猟型営業（客先企業で決まった案件を獲得する）

Ａ社

Ｂ社

Ｃ社 コンペチタ

Ｄ社

組込み案件

開発案件

開発案件

開発案件

基盤案件

組込み案件

開発案件

基盤案件 開発案件

基盤案件

クレスコクレスコクレスコ
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お客様お客様お客様 ＳＩｅｒＳＩｅｒＳＩｅｒ

Ａ社

Ｂ社

Ｃ社
コンペチタ

Ｄ社

顕在案件

顕在案件

継続案件

顕在案件

継続案件 顕在案件

継続案件

クレスコクレスコクレスコ

提案

提案

提案

提案

潜在案件

潜在案件

潜在案件

今後の営業は今後の営業は農耕型営業（ニーズをキャッチし、提案し、案件を生み出す）
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２．２．20082008年度年度

決算の概要決算の概要
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決算短信トピックス（連結）決算短信トピックス（連結）

◆連結経営成績に関する事項
①ソフトウェア開発事業の売上高は前年同期より４億21百万円増加し、109億50百万円

・主力の金融分野においては大手ベンダーを含む銀行および生命保険業関連の受注が激減
・公共サービス分野は、運輸関連等の 受注が拡大
・流通・その他の分野では、開発案件の受注が伸び悩み
・子会社におけるERPソリューション関連の受注が大幅に減少

②組込型ソフトウェア開発事業の売上高は前年同期より30百万円減少し、29億30百万円
・通信システム分野は、携帯電話など通信端末の開発案件が大幅に減少
・カーエレクトロニクス分野は、自動車業界の低迷の影響で、カーオーディオの開発案件が減少
・その他組込型分野はデジタルテレビなどデジタル家電分野が伸長

③商品販売の売上高は前年同期より40百万円増加し、１億９百万円
・保険代理店の業務支援システムMAR(k)Sが23百万円、セキュリティロッカーなどRFID関連製品で
28百万円、Bluetooth製品等の販売で57百万円

◆連結財政状態に関する事項
総 資 産 ９，９８８百万円
自己資本比率 ７３．５％
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財務諸表財務諸表

損益計算書
および

貸借対照表 等



20Copyright © 2009 CRESCO, LTD. All Rights Reserved. .

連結損益計算書（要約）連結損益計算書（要約）

6.1 %6.1 %8.578.57141.25141.25一株当り当期純利益（円）一株当り当期純利益（円）

5.9 %5.9 %( 0.4%)( 0.4%)5353(  6.6%)(  6.6%)891891当期純利益当期純利益

13.5 %13.5 %( 1.5%)( 1.5%)214214(11.7%)(11.7%)1,5881,588税金等調整前税金等調整前当期当期純利益純利益

89.4%89.4%( 5.6%)( 5.6%)778778(  6.4%)(  6.4%)870870経常利益経常利益

97.1%97.1%( 4.7%)( 4.7%)659659(  5.0%)(  5.0%)679679営業利益営業利益

115.5%115.5%(11.3%)(11.3%)1,5801,580(10.1%)(10.1%)1,3681,368販売費及び一般管理費販売費及び一般管理費

109.4%109.4%(16.0%)(16.0%)2,2402,240(15.1%)(15.1%)2,0482,048売上総利益売上総利益

102.1%102.1%(84.0%)(84.0%)11,74911,749(84.9%)(84.9%)11,50811,508売上原価売上原価

103.2%103.2%13,98913,98913,55713,557売上高売上高

前期比前期比％％2002009.39.32002008.38.3
（単位：百万円（単位：百万円切捨て切捨て））

（（ ）内は構成比）内は構成比
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四半期毎の連結業績推移四半期毎の連結業績推移

3,3,440000

3,0483,048

((百万円百万円))

売上高売上高
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100100

150150
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（単位：百万円）

売上高売上高、、受注高受注高、、受注残高受注残高のの推移推移（（連結連結））

3,249
3,0483,152

3,538 3,492
3,602

2,609
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3,7103,678
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５ケ年の推移５ケ年の推移

9,965 10,208
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（単位：百万円）（単位：百万円）（単位：百万円）（単位：百万円）
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+59.4%+59.4%41411091096868その他の事業その他の事業

432432

▲▲ 3030
268268

▲▲ 291291

▲▲ 77

421421

▲▲ 1616
987987

▲▲549549

増減増減

3.2%3.2%

▲▲ 1.0%1.0%
+43.9%+43.9%

▲▲ 26.9%26.9%

▲▲ 0.6%0.6%

+4.0%+4.0%

▲▲ 0.6%0.6%
+35.9%+35.9%

▲▲ 11.0%11.0%

増減率増減率

13,98913,989

2,9302,930
879879

789789

1,2611,261

10,95010,950

2,7662,766
3,7423,742

4,4414,441

2009.32009.3

13,55713,557

2,9602,960
611611

1,0801,080

1,2681,268

10,52810,528

2,7822,782
2,7542,754

4,9914,991

2008.32008.3

計計

計計

全全計計

その他その他

通信システム通信システム

ｶｰｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽｶｰｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ

組込型組込型

ソフトウェアソフトウェア

流通・その他流通・その他

公共サービス公共サービス

金融金融関連関連

ソフトウェアソフトウェア

小区分小区分大区分大区分

セグメントセグメント

（単位：百万円）（単位：百万円）

セグメントセグメント別売上高の別売上高の比較比較（（連結連結））
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５月１日５月１日 通期業績予想再修正について通期業績予想再修正について

( )内は対前期比%

（単位：百万円）

+ 1.5％1,8781,850+ 0.4％2,2402,230売上総利益売上総利益

増減率
5/1

予測

1/30

予測
増減率

5/1

予測

1/30

予測

130

750

610

12,300

個別

▲41.1％

+ 5.1％

+ 6.3％

▲0.1％

53

778

659

13,989

+ 5.7％645620営業利益営業利益

+ 4.4％783740経常利益経常利益

▲ 38.5％8090当期純利益当期純利益

▲ 0.3％12,26514,000売上高売上高

連結
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（単位：百万円）（単位：百万円）

▲▲ 838838

▲▲ 9292

▲▲2020

192192

432432

増減増減

109.4%109.4%(16.0)(16.0)2,2402,240(15.1)(15.1)2,0482,048売上総利益売上総利益

(0.4)(0.4)

(5.6)(5.6)

(4.7)(4.7)

5353

778778

659659

13,98913,989

20020099..33
（実績）（実績）

5.9%5.9%(6.6)(6.6)891891当期純利益当期純利益

89.5%89.5%(6.4)(6.4)870870経常利益経常利益

97.1%97.1%(5.0)(5.0)679679営業利益営業利益

103.2%103.2%13,55713,557売上高売上高

前年前年

同期比同期比

20020088..33
（実績）（実績）

注）カッコ内の数字は各々の利益率（％）を表します。注）カッコ内の数字は各々の利益率（％）を表します。

経営成績－通期（連結）経営成績－通期（連結）
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（単位：百万円）

注）カッコ内の数字は各々の利益率（％）を表します。注）カッコ内の数字は各々の利益率（％）を表します。

583583

3535

106106

274274

425425

増減増減

117.1%117.1%(15.3)(15.3)1,8781,878(13.5)(13.5)1,6041,604売上総利益売上総利益

12.1%12.1%(0.7)(0.7)8080(5.6)(5.6)663663当期純利益当期純利益

(6.4)(6.4)

(5.3)(5.3)

783783

645645

12,26512,265

20020099..33
（実績）（実績）

104.7%104.7%(6.3)(6.3)748748経常利益経常利益

119.7%119.7%(4.6)(4.6)539539営業利益営業利益

103.6%103.6%11,84011,840売上高売上高

前年前年

同期比同期比

20020088..33
（実績）（実績）

経営成績経営成績－－通期（個別）通期（個別）
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経営成績－経営成績－ 通期（子会社）通期（子会社）

▲3▲▲115050373746463434271271406406売上総利益売上総利益

2009.32008.32009.32009.32008.32009.32009.32008.32009.32009.32008.3

▲ 66

▲66

▲64

29

88

88

88

9393

1010

1616

1616

186186

3535

6464

6464

1,4541,454

86.0%

22

22

22

163163

クレスコ・

コミュニケーションズ

▲▲4466168168営業利益営業利益

▲▲4477167167経常利益経常利益

▲▲2626449292当期純利益当期純利益

92.0%87.5%97.5%持分比率持分比率

001501501,4841,484売上高売上高

クレスコ・アイ
ディー・システムズ

ワイヤレス

テクノロジー

クレスコ・イー・

ソリューション

(単位：百万円)

参考： ワイヤレステクノロジー 2005.10設立

クレスコ・コミュニケーションズ 2006. 4設立

クレスコ・アイディー・システムズ 2008. 3設立
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85.385.39,9889,98811,70311,703負債純資産合計負債純資産合計

89.689.6737073708,2188,218純資産合計純資産合計

107.6107.628282626少数株主持分少数株主持分

--▲▲536536▲▲126126評価・換算差額等合計評価・換算差額等合計

94.794.77,8797,8798,3178,317株主資本合計株主資本合計

--▲▲661661▲▲1,2821,282自己株式自己株式

74.074.03,0263,0264,0864,086利益剰余金利益剰余金

--2,9992,9992,9992,999資本剰余金資本剰余金

--2,5152,5152,5152,515資本金資本金

75.075.02,6172,6173,4863,486負債合計負債合計

110.1110.1889889807807固定負債固定負債

64.464.41,7271,7272,6792,679流動負債流動負債

85.385.39,9889,98811,70311,703資産合計資産合計

105.9105.94,6254,6254,3664,366投資その他の資産投資その他の資産

82.882.8349349421421無形固定資産無形固定資産

83.183.1197197237237有形固定資産有形固定資産

72.072.04,8154,8156,6796,679流動資産流動資産

前期比前期比％％20020099..3320020088..33

連結貸借対照表（要約）連結貸借対照表（要約）
（単位：百万円）（単位：百万円）
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キャッシュフローおよびキャッシュフローおよび経営指標経営指標（（連結連結））

70.070.0
249.3249.3

6.46.4
10.910.9
7.57.5
7.77.7

2,2242,224
1,5211,521
▲▲703703

902902
1,3221,322

2008.32008.3

73.573.572.172.171.971.969.769.767.167.1自己自己資本比率資本比率

278.8278.8262.0262.0287.6287.6290.1290.126264.24.2流動比率流動比率

5.65.68.08.07.57.57.37.35.45.4売上高経常利益率売上高経常利益率

0.70.70.60.63.23.29.19.19.49.4自己資本当期純利益率（ＲＯＥ）自己資本当期純利益率（ＲＯＥ）

7.27.27.97.95.95.95.25.24.34.3総資産総資産経常利益率経常利益率

0.50.50.50.52.32.36.26.26.46.4総資産当期純利益率（ＲＯＡ）総資産当期純利益率（ＲＯＡ）

▲▲1,3411,341752752▲▲ 644644▲▲ 77771,7701,770フリー・キャッシュ・フローフリー・キャッシュ・フロー

▲▲1,8701,870241241▲▲ 861861▲▲ 3743741,5011,501キャッシュ・フロー増減キャッシュ・フロー増減

▲▲529529▲▲ 511511▲▲ 217217▲▲ 297297▲▲ 269269財務活動財務活動

▲▲1,2801,280308308▲▲ 946946292911409409投資活動投資活動

▲▲6161444444302302▲▲3636881,3611,361営業活動営業活動

2009.32009.32007.32007.32006.32006.32005.32005.32004.32004.3
（単位：百万円（単位：百万円 率：％）率：％）
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その他指標（その他指標（連結連結））

3,026

4,086
3,3963,5443,427

2,645

13,98913,557
12,639

11,528

11,116

11,172

1,717

2,687

3,069

3,587

1,825

2,066

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

4,000

2004.3 2005.3 2006.3 2007.3 2008.3 2009.3
0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

16,000

利益剰余金 

売上高

現預金等

（（売上高売上高 単位：百万円）単位：百万円）（単位：百万円）（単位：百万円）
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３．３．20092009年度の年度の

基本方針等基本方針等
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中期経営計画最終年度へ中期経営計画最終年度へ

「らしさ」
EndEnd
UserUser
FocusFocus

新規事業

◆「らしさ」の追求◆「らしさ」の追求

クレスコにしかできないことを追求（３原色戦略）クレスコにしかできないことを追求（３原色戦略）

◆エンドユーザーフォーカス◆エンドユーザーフォーカス

お客様志向、マーケット志向お客様志向、マーケット志向 （提案型ビジネス）（提案型ビジネス）

◆新規事業の確立◆新規事業の確立

トータルソリューション（コンサルティング、ソリューション）トータルソリューション（コンサルティング、ソリューション）

基本方針基本方針基本方針
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２００９年度の重点施策２００９年度の重点施策

請負型から提案型ビジネスへ請負型から提案型ビジネスへ

トータルソリューション力の向上トータルソリューション力の向上

新ソリューションの展開新ソリューションの展開

内部統制の徹底内部統制の徹底

コスト削減の徹底コスト削減の徹底
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フォーカスポイントフォーカスポイント

新生クレスコへの転換新生クレスコへの転換

 既存の開発事業におけるビジネスの維持と収益基盤の確保既存の開発事業におけるビジネスの維持と収益基盤の確保

 強み３事業の融合強み３事業の融合による総合提案活動による総合提案活動

 提案型ソリューション事業提案型ソリューション事業の推進の推進

 顧客に対する徹底した営業アプローチ顧客に対する徹底した営業アプローチ

 グループシナジーを活かした協業体制グループシナジーを活かした協業体制

20072007 20082008 20092009
収益基盤の確保収益基盤の確保 収益基盤の拡大収益基盤の拡大

新ソリューションの展開新ソリューションの展開 拡販拡販

事業の拡大事業の拡大２２期

拡大路線は困難拡大路線は困難
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営業機能の強化営業機能の強化 受注量の確保

まずは利益獲得に向けへ基本に立ち返るまずは利益獲得に向けへ基本に立ち返る

赤字プロジェクトの発生ゼロ赤字プロジェクトの発生ゼロ 利益の確保

稼働率キープ稼働率キープ 利益の確保

コスト削減施策コスト削減施策 利益の確保

シナジーシナジーの強化の強化 受注量の確保
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クレスコのコア技術を更なる強みにクレスコのコア技術を更なる強みに
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３原色戦略３原色戦略

主要３事業の技術を融合

強みを活かし、あらゆる
ソリューションを創造
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クレスコが提供する独自のソリューションクレスコが提供する独自のソリューション
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プロジェクトを支援する仕組みで優位性を確保プロジェクトを支援する仕組みで優位性を確保
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お客様

＜費用＞
初期投資 ○○円
運営経費 ○○円／年

＜効果＞
増収効果 ○○円／年
費用削減 ○○円／年
定性効果 ～～～～

これを達成して、初めてプロジェクトは成功と言える

クレスコ

Ｑ：要件・仕様を満たしている

Ｄ：遅れはない

ＱＣＤを計画通りに達成する

Ｃ：計画コストに納まっている
エンド

ユーザー

フォーカス

ＶＳ

プロジェクトの品質活動を通して顧客満足向上プロジェクトの品質活動を通して顧客満足向上
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20201010.3.3月期の月期の通期通期見通し見通し

+494.3%+494.3%

--11.4%11.4%

--11.2%11.2%

--2.2%2.2%

--3.5%3.5%

前年前年

同期比同期比

+297.7%+297.7%

--18.3%18.3%

--19.4%19.4%

--9.5%9.5%

--3.8%3.8%

前年前年

同期比同期比

(2.7)(2.7)

(5.4)(5.4)

(4.4)(4.4)

(14.4)(14.4)

321321

640640

520520

1,7001,700

11,80011,800

20201010.3.3
（（個別個別））

(16.2)(16.2)2,1902,190売上総利益売上総利益

(2.3)(2.3)316316当期純利益当期純利益

(5.1)(5.1)690690経常利益経常利益

(4.3)(4.3)586586営業利益営業利益

13,50013,500売上高売上高

20201010.3.3
（連結）（連結）

（単位：百万円）

注）カッコ内の数字は各々の利益率（％）を表します。注）カッコ内の数字は各々の利益率（％）を表します。
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49.5%49.5%5454163163109109その他の事業その他の事業

▲▲489489

▲▲193193

▲▲350350

増減増減

▲▲3.5%3.5%

▲▲6.6%6.6%

▲▲3.2%3.2%

増減率増減率

1313,500,500

2,7372,737

10,60010,600

2010.32010.3

13,98913,989

2,9302,930

10,95010,950

2009.32009.3

組込型ソフトウェア組込型ソフトウェア

ソフトウェアソフトウェア

全全計計

セグメントセグメント

（単位：百万円）（単位：百万円）

セグメントセグメント別売上高の別売上高の比較比較（（連結連結））

その他事業・・・商品・製品販売
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－－▲▲ 2424002424その他の事業その他の事業

▲▲465465

▲▲224224

▲▲217217

増減増減

▲▲ 3.8%3.8%

▲▲8.0%8.0%

▲▲2.3%2.3%

増減率増減率

11,80011,800

2,5762,576

9,2249,224

2010.32010.3

12,26512,265

2,8002,800

9,4419,441

2009.32009.3

組込型ソフトウェア組込型ソフトウェア

ソフトウェアソフトウェア

全全計計

セグメントセグメント

（単位：百万円）（単位：百万円）

セグメントセグメント別売上高の別売上高の比較比較（個別）（個別）

その他事業・・・商品・製品販売
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証券コード：証券コード：46744674
http://www.cresco.co.jp

（注）

掲載内容については細心の注意を払っておりますが、掲載された情報の誤り等によって生じた障害
等に関し、当社は一切責任を負うものではありませんのでご了承ください。

また、本資料は投資判断のご参考となる情報の提供を目的としたもので、投資勧誘を目的とし
たものではございません。投資に関する決定は、利用者ご自身のご判断において行われるようお願
い申し上げます。

なお、本資料における将来予測に関する情報および業績見通し等の予測数値は、現時点で入手
可能かつ合理的な情報による判断および仮定に基づき記述しております。

今後、リスクや不確定要素の変動および経済情勢等の変化により、予告なしで情報を変更した
り、実際の業績や結果と大きく乖離するなど、本資料の内容とが異なる可能性もございます。

予めご了承ください。


